
Allegato n. 8/1

COMUNE DI SALE

Allegato  provvedimento di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere
data   n.protocollo 

Rif.  Determina Dirigenziale del 24/12/2018 n. 12
COSTITUZIONE FPV PER MODIFICA CRONOPROGRAMMA LAVORI OOPP

al D.Lgs 118/2011



SPESE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 40 
ESERCIZIO 2018

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2018

VARIAZIONI

previsione di competenzaDisavanzo d'amministrazione

MISSIONE 3 Ordine pubblico e sicurezza

Programma 1 Polizia locale e amministrativa

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TITOLO 2 Spese in conto capitale
79.000,00

78.014,12
78.014,12

985,88
79.000,00

79.000,00
78.014,12

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

Totale Programma 1 Polizia locale e amministrativa 1.499,18
93.858,00

78.014,12
78.014,12

17.343,06
93.858,00
1.499,18

95.357,18
78.014,12

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 3 Ordine pubblico e sicurezza 1.499,18
93.858,00

78.014,12
78.014,12

17.343,06
93.858,00
1.499,18

95.357,18
78.014,12

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità

Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TITOLO 2 Spese in conto capitale 98.916,40
250.098,00

114.023,34
114.023,34

234.991,06
250.098,00
98.916,40

349.014,40
114.023,34

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

Totale Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali 143.573,53
412.502,00

114.023,34
114.023,34

442.052,19
412.502,00
143.573,53

556.075,53
114.023,34

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità 143.573,53
412.502,00

114.023,34
114.023,34

442.052,19
412.502,00
143.573,53

556.075,53
114.023,34

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA 1.015.817,55
4.627.616,00

192.037,46
192.037,46

4.188.144,65
4.627.616,00
1.015.817,55

4.380.182,11
192.037,46

Pagina 1



ENTRATE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

TITOLO, TIPOLOGIA

in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 40 
ESERCIZIO 2018

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2018

VARIAZIONI

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

previsione di competenza 272.000,00 0,00 0,00 272.000,00Utilizzo avanzo d'aministrazione

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

2.271.441,60
4.627.616,00
4.437.950,41

0,00
0,00

0,00
0,00

2.271.441,60
4.627.616,00
4.437.950,41

0,00TOTALE VARIAZIONE ENTRATE

Pagina 1



SPESE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 40 
ESERCIZIO 2018

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2019

VARIAZIONI

previsione di competenzaDisavanzo d'amministrazione

MISSIONE 3 Ordine pubblico e sicurezza

Programma 1 Polizia locale e amministrativa

previsione di competenzaTITOLO 2 78.014,1278.014,12Spese in conto capitale

previsione di competenzaTotale Programma 1 12.000,00 90.014,1278.014,12Polizia locale e amministrativa

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 3 12.000,00 90.014,1278.014,12Ordine pubblico e sicurezza

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità

Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali

previsione di competenzaTITOLO 2 63.000,00 177.023,34114.023,34Spese in conto capitale

previsione di competenzaTotale Programma 5 221.019,00 335.042,34114.023,34Viabilità e infrastrutture stradali

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 10 221.019,00 335.042,34114.023,34Trasporti e diritto alla mobilità

previsione di competenza 5.773.330,00 5.965.367,46192.037,46TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

Pagina 4



ENTRATE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

TITOLO, TIPOLOGIA

in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 40 
ESERCIZIO 2018

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2019

VARIAZIONI

previsione di competenzaFondo pluriennale vincolato per spese correnti 0,00 0,00

previsione di competenzaFondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 0,00 192.037,46 0,00 192.037,46

previsione di competenzaUtilizzo avanzo d'aministrazione 0,00 0,00

previsione di competenzaTOTALE VARIAZIONE ENTRATE 5.773.330,00 192.037,46 0,00 5.965.367,46

Pagina 5



SPESE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 40 
ESERCIZIO 2018

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2020

VARIAZIONI

previsione di competenzaDisavanzo d'amministrazione

MISSIONE 3 Ordine pubblico e sicurezza

Programma 1 Polizia locale e amministrativa

previsione di competenzaTITOLO 2 Spese in conto capitale

previsione di competenzaTotale Programma 1 3.000,00 3.000,00Polizia locale e amministrativa

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 3 3.000,00 3.000,00Ordine pubblico e sicurezza

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità

Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali

previsione di competenzaTITOLO 2 Spese in conto capitale

previsione di competenzaTotale Programma 5 155.274,00 155.274,00Viabilità e infrastrutture stradali

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 10 155.274,00 155.274,00Trasporti e diritto alla mobilità

previsione di competenza 3.796.230,00 3.796.230,00TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

Pagina 6



ENTRATE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

TITOLO, TIPOLOGIA

in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 40 
ESERCIZIO 2018

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2020

VARIAZIONI

previsione di competenzaFondo pluriennale vincolato per spese correnti 0,00 0,00

previsione di competenzaFondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 0,00 0,00 0,00 0,00

previsione di competenzaUtilizzo avanzo d'aministrazione 0,00 0,00

previsione di competenzaTOTALE VARIAZIONE ENTRATE 3.796.230,00 0,00 0,00 3.796.230,00

Pagina 7




