# **COMUNE DI SALE**

Allegato provvedimento di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere data n.protocollo
Rif. Determina Dirigenziale del 24/12/2018 n. 12
COSTITUZIONE FPV PER MODIFICA CRONOPROGRAMMA LAVORI OOPP

### **SPESE**

MISSIONE,				PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
PROGRAMMA, TITOLO		DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 40 ESERCIZIO 2018	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2018
		Disavanzo d'amministrazione	previsione di competenza				
MISSIONE	3	Ordine pubblico e sicurezza					
Programma	1	Polizia locale e amministrativa					
TITOLO 2		Spese in conto capitale	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	79.000,00 79.000,00	78.014,12	78.014,12 78.014,12	79.000,00 985,88
Totale Programma 1		Polizia locale e amministrativa	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	1.499,18 93.858,00 95.357,18	78.014,12	78.014,12 78.014,12	1.499,18 93.858,00 17.343,06
TOTALE MISSIONE 3		Ordine pubblico e sicurezza	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	1.499,18 93.858,00 95.357,18	78.014,12	78.014,12 78.014,12	1.499,18 93.858,00 17.343,06
MISSIONE 1	10	Trasporti e diritto alla mobilità					
Programma	5	Viabilità e infrastrutture stradali					
TITOLO 2		Spese in conto capitale	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	98.916,40 250.098,00 349.014,40	114.023,34	114.023,34 114.023,34	98.916,40 250.098,00 234.991,06
Totale Programma 5		Viabilità e infrastrutture stradali	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	143.573,53 412.502,00 556.075,53	114.023,34	114.023,34 114.023,34	143.573,53 412.502,00 442.052,19
TOTALE MISSIONE 10	0	Trasporti e diritto alla mobilità	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	143.573,53 412.502,00 556.075,53	114.023,34	114.023,34 114.023,34	143.573,53 412.502,00 442.052,19
		TOTALE VARIAZIONI IN USCITA	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	1.015.817,55 4.627.616,00 4.380.182,11	192.037,46	192.037,46 192.037,46	1.015.817,55 4.627.616,00 4.188.144,65

# **ENTRATE**

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE	
			PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 40 ESERCIZIO 2018	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2018	
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Utilizzo avanzo d'aministrazione	previsione di competenza	272.000,00	0,00	0,00	272.000,00	
	TOTALE VARIAZIONE ENTRATE	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	2.271.441,60 4.627.616,00 4.437.950,41	0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	2.271.441,60 4.627.616,00 4.437.950,41	

### **SPESE**

MISSIONE,			PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 40 ESERCIZIO 2018	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2019
	Disavanzo d'amministrazione	previsione di competenza				
MISSIONE 3	Ordine pubblico e sicurezza					
Programma 1	Polizia locale e amministrativa					
TITOLO 2	Spese in conto capitale	previsione di competenza		78.014,12		78.014,12
Totale Programma 1	Polizia locale e amministrativa	previsione di competenza	12.000,00	78.014,12		90.014,12
TOTALE MISSIONE 3	Ordine pubblico e sicurezza	previsione di competenza	12.000,00	78.014,12		90.014,12
MISSIONE 10	Trasporti e diritto alla mobilità					
Programma 5	Viabilità e infrastrutture stradali					
TITOLO 2	Spese in conto capitale	previsione di competenza	63.000,00	114.023,34		177.023,34
Totale Programma 5	Viabilità e infrastrutture stradali	previsione di competenza	221.019,00	114.023,34		335.042,34
TOTALE MISSIONE 10	Trasporti e diritto alla mobilità	previsione di competenza	221.019,00	114.023,34		335.042,34
	TOTALE VARIAZIONI IN USCITA	previsione di competenza	5.773.330,00	192.037,46		5.965.367,46

# **ENTRATE**

	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 40 ESERCIZIO 2018	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
TITOLO, TIPOLOGIA				in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2019
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	previsione di competenza	0,00			0,00
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	previsione di competenza	0,00	192.037,46	0,00	192.037,46
	Utilizzo avanzo d'aministrazione	previsione di competenza	0,00			0,00
	TOTALE VARIAZIONE ENTRATE	previsione di competenza	5.773.330,00	192.037,46	0,00	5.965.367,46

### **SPESE**

MISSIONE,			PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIA	ZIONI	PREVISIONI AGGIORNATE	
PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 40 ESERCIZIO 2018	in aumento in diminuzion		DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2020	
	Disavanzo d'amministrazione	previsione di competenza					
MISSIONE 3	Ordine pubblico e sicurezza						
Programma 1	Polizia locale e amministrativa						
TITOLO 2	Spese in conto capitale	previsione di competenza					
Totale Programma 1	Polizia locale e amministrativa	previsione di competenza	3.000,00			3.000,00	
TOTALE MISSIONE 3	Ordine pubblico e sicurezza	previsione di competenza	3.000,00			3.000,00	
MISSIONE 10	Trasporti e diritto alla mobilità						
Programma 5	Viabilità e infrastrutture stradali						
TITOLO 2	Spese in conto capitale	previsione di competenza					
Totale Programma 5	Viabilità e infrastrutture stradali	previsione di competenza	155.274,00			155.274,00	
TOTALE MISSIONE 10	Trasporti e diritto alla mobilità	previsione di competenza	155.274,00			155.274,00	
	TOTALE VARIAZIONI IN USCITA	previsione di competenza	3.796.230,00			3.796.230,00	

# **ENTRATE**

	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 40 ESERCIZIO 2018	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE	
TITOLO, TIPOLOGIA				in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2020	
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	previsione di competenza	0,00			0,00	
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Utilizzo avanzo d'aministrazione	previsione di competenza	0,00			0,00	
	TOTALE VARIAZIONE ENTRATE	previsione di competenza	3.796.230,00	0,00	0,00	3.796.230,00	